

EAGÜ BASIN TOPLANTISI
(27 Mayıs 2016, Antalya)

Değerli Basın Mensupları,

Bu hafta başında, İstanbul'da BM Dünya İnsani Zirvesi'ne ev sahipliği yaptık.

Şimdi de, BM En Az Gelişmiş Ülkeler Dördüncü Konferansı'nın Ara Dönem Gözden Geçirme Toplantısını gerçekleştiriyoruz.

Böylesine önemli iki küresel etkinliğe arka arkaya ev sahipliği yapıyor olmaktan gurur duyuyoruz.

Bu süreçte Birleşmiş Milletler'le yakın bir şekilde çalıştık. Bu toplantılara emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.

Değerli Basın Mensupları,

En Az Gelişmiş Ülkeler, yaklaşık 900 milyonluk nüfuslarıyla, dünya nüfusunun sekizde birini oluşturuyorlar.

Ancak, küresel ticaret içindeki payları yüzde 1 civarında bulunuyor. Doğrudan Yabancı Sermaye Yatırımlarından aldıkları pay ise sadece yüzde 1.9 düzeyinde seyrediyor.

Bu tablo, En Az Gelişmiş Ülkelerle dayanışma ve işbirliği içinde olmamız gerektiğini açık biçimde ortaya koymaktadır.

Bu, her şeyden önce ahlakî bir görevdir.

En Az Gelişmiş Ülkelerin kalkınmasına yardımcı olmamız, küresel barış ve istikrarın tesisi bakımından da önem taşıyor.

Bu ülkelerin dünya ekonomisine entegre olması aynı zamanda küresel ekonomiye ciddi katkılar sağlayacaktır.

2011'de kabul edilen İstanbul Eylem Programı, En Az Gelişmiş Ülkelerin ekonomik ve sosyal durumlarının iyileştirilmesine yönelik kapsamlı bir yol haritası çizmişti.

Bizim de dış politikamızın en önemli hedeflerinden biri, En Az Gelişmiş Ülkeler başta olmak üzere, gelişmekte olan ülkelere destek olmaktır.

2010 yılında, 1 milyar Dolar düzeyinde olan Resmi Kalkınma Yardımlarımızı, 2015'te 3.9 milyar Dolar seviyesine çıkardık.

Bu rakam, millî gelirimizin binde 54'üne karşılık geliyor.

Resmî insanî yardımlarının millî gelire oranı dikkate alındığında, dünyanın "en cömert" donör ülkesiyiz.

2011 yılında En Az Gelişmiş Ülkelere yönelik olarak "Ekonomik ve Teknik İşbirliği Paketimizi" açıklamıştık.

Beş yıllık süre zarfında, En Az Gelişmiş Ülkelere 1.5 milyar Doların üzerinde destek sağladık.

İstanbul Eylem Programının uygulanmasına yönelik desteğimizi, önümüzdeki dönemde de sürdüreceğiz.

Değerli Basın Mensupları,

En Az Gelişmiş Ülkelerin içinde buldukları fakirlik sarmalından kurtulabilmeleri için teknoloji ve bilgi transferi konusunda somut adımlar atılması gerekiyor.

Gebze'deki Teknoloji Bankası, En Az Gelişmiş Ülkelerin kalkınma çabalarının desteklenmesi bakımından çok önemli bir işlev üstlenecektir.

En Az Gelişmiş Ülkelerin sorunlarının çözümünde, parlamentolara, sivil toplum kuruluşlarına ve özel sektöre de önemli bir rol düşüyor.

Bu anlayışla, Gözde Geçirme Toplantısı vesilesiyle, ilgili tüm paydaşların katıldığı çeşitli etkinlikler düzenledik.

Bu toplantıya hazırlanırken başlıca hedefimiz, İstanbul Eylem Programı'nın uygulanmasında somut adımlar atılmasını sağlamaktır.

Bu hedefimize ulaştığımızı memnuniyetle söyleyebilirim.

Hepinize, En Az Gelişmiş Ülkelerin sorunlarına gösterdiğiniz ilgi ve duyarlılık için teşekkür ederim.